令和 5年 2月 22日

卒業生 保護者の皆様

大阪市立矢田中学校

校 長  西 川  祐 功

第 76回 卒業式のご案内

 春寒の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育推進のた

めに深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、このたびお子様におかれましては、めでたく本校を卒業されることとなりました。心よりお祝い申し

あげます。

つきましては、下記の通り第 76 回卒業式を下記の通り挙行いたします。何かとお忙しいとは存じます

が、感染症予防のための連絡をご確認のうえ、ご出席いただきますようご案内申しあげます。

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

日時  令和 5年 3月 14日（火） 10：00 開式

場所  本校体育館

参列について 9：50までにご入場ください。

受付にて、名簿の確認をしてください。

  感染症予防対策として、マスク着用、手指の消毒にご協力お願いします。

  なお、当日風邪症状（発熱等）のある方の来校はご遠慮願います。

     座席は、1家庭につき長いす 1脚にてご協力お願いします。

駐輪について 自転車は、校舎西側の通用門から入ったグラウンドになります。

（雨天時は正門付近）

その他連絡内容  来賓の出席はありません（PTA役員の代表者のみとなります）

  在校生については、生徒会役員のみ参加します

別紙 「令和 4年度卒業式におけるマスクの取扱い等について」をご確認ください。